
INVITASJON  
Til  KNM Harald Haarfagre 

(evt annen info, ifm osv..) 
 

  ..dag dato.måned 2023kl xx:xx 



 

  

Kjære lokalmedlem i forsvarsorganisasjon! 
  

Som veteran fra utenlandstjeneste engasjerer 

veteransaken meg sterkt. Noen ganger er man 

så heldig å få muligheten til å løfte frem stem-

mer og historier som bidrar til kunnskap og 

forståelse rundt veteransak, individer og 

skjebner. 

Nettopp derfor ønsker jeg å invitere deg til KNM Harald Haarfagre 

og et sterkt foredrag med tilhørende fotoutstilling og mingling. 

I løpet av 2 timer 14.juni vil veteran, fotograf og forfatter Kim 
Søderstrøm formidle sterke historier fra våre internasjonale ope-
rasjoner,- fra Tysklandsbrigaden, via Libanon, Sudan m.fl til Afghani-
stan. Dette har han laget fotoboken «Veteran» om, og foredraget 
tar utgangspunkt i denne. Det vil bli mulig å kjøpe boken.            

Søderstrøm har også laget en interaktiv og særegen fotoutstilling i 
samarbeid med Falstadsenteret. Den er på vei gjennom Norge – og 
akkurat nå; her i Madlaleiren.  
Fotoutstillingen kan oppleves med kaffekoppen i hånden, og i godt 
selskap med inviterte fra sivilsamfunn og Forsvaret. 

 

Håper å se deg— ta gjerne med eventuell partner! 

 

Vennlig hilsen 
 

Frode E. Staurset 
Kommandør, sjef KNM HH 

Slik gjør vi det onsdag 14.juni: 

 

Kl 12:45 Seneste tidspunkt for      Hovedport KNM HH. 

   oppmøte og registrering. 

 

Kl 13:00 Arrangementet starter                                          Travaljen

   

Kl 14:15 (Ca) foredrag slutt. 

  Fotoutstilling, mingling, kaffe og kaker.    

    

Kl 15:00 Vi runder av.  

  

Viktig! 

Påmelding må være oss i hende innen fredag 9.juni 2023 kl 12:00  

og pr e-post:  sjo.knm.hh@mil.no (sivil e-postadresse). 

Merk! Påmelding må inneholde navn, fødselsdato og tlf.nr. 

Vennligst oppgi også hvilken organisasjon du er medlem i! 

Spørsmål kan også rettes pr tlf 51 34 73 05 (IM-kontoret). 

Adressen er:  

KNM Harald Haarfagre, Madlaleiren.  

Madlaveien 345, 4045 HAFRSFJORD. 


